ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОСИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПАРИКМАХЕРСКОГО ИСКУССТВА»

(ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж парикмахерского искусства»)

ПРИКАЗ

«АА» М 2023г.

г. Новосибирск

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441
«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг» с целью установления
стоимости платных образовательных услуг при осуществлении образовательной
деятельности приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг при освоении
образовательных программ среднего профессионального образования в ГАПОУ НСО
«Новосибирский колледж парикмахерского искусства» на 2023-2024 учебный год для
обучающихся на договорной основе по:

Очной форме обучения

Код Наименование профессий, специальностей
среднего профессионального образования

1курс
в руб.

2 курс
в руб.

3 курс
в руб.

43.02.17 Технологии индустрии красоты 59 000 - -

43.02.13 Технология парикмахерского искусства - 51 000 49 000
43.01.02 Парикмахеры - - 49 000

Заочной форме обучения

Код Наименование профессий, специальностей
среднего профессионального образования

1курс
в руб.

2 курс
в руб.

3 курс
в руб.

43.02.17 Технологии индустрии красоты 29 700 - -
43.02.12 Технология эстетических услуг - 26 000 26 000

2. Приемной комиссии руководствоваться настоящим приказом при заключении
договоров на оказание платных образовательных услуг по соответствующим
направлениям профессий, специальностей среднего профессионального образования.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Рязанцева